
Comune di Udine – Determina n. 414 del 27/03/2024 

  
 
 

Comune di Udine 
 

Unità Organizzativa Mobilità 
 
 
 

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA 
 
 
 

Oggetto: PNRR - M2C2 - Investimento 4.1. Intervento finanziato dall'Unione europea – 
NextGenerationEU OPERA 8021 CUP C21B22001650006 CIG A03101F495 Percorso ciclabile 
casa-lavoro. Autorizzazione subappalto all’impresa “NORD ASFALTI S.R.L.”di Povoletto (UD) 
per lavori di rimozioni, demolizioni, scavi e riporti, posa cordonate, pavimentazione in 
conglomerato bituminoso (Cat. OG3). Parziale rettifica determinazione dirigenziale n. 400 del 
25/03/2024. 
 
N. det. 2024/5857/51 

N. cron. 414 del 27/03/2024 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' ORGANIZZATIVA 
 

 

 Premesso che con determinazione dirigenziale n. 400 del 25/03/2024 si autorizzava ad 

affidare in subappalto alla ditta Nord Asfalti S.r.l. con sede in via dei Prati n.2, Povoletto partita 

IVA 00995110301 i lavori di rimozioni, demolizioni, scavi e riporti, posa cordonate, 

pavimentazione in conglomerato bituminoso (cat. OG3) inerenti l’opera 8021 per un importo di € 

70.000,00 (compresi oneri per la sicurezza quantificati in € 2.100,00); 

 Considerato che al punto 1 del dispositivo del predetto provvedimento, per mero errore 

materiale, è stato determinato di autorizzare la ditta appaltatrice “BIASON SAMUELE & C. SNC 

partita IVA 01932230301”al posto della ditta Battiston Vittorino Snc di Battiston Stefano e F.lli, C.F. 

e P.IVA 00288010275 effettiva aggiudicataria dei lavori dell’appalto. 



Comune di Udine – Determina n. 414 del 27/03/2024 

Ritenuto di rettificare il punto 1 del dispositivo della determinazione sopraccitata, come 

indicato nella parte dispositiva del presente provvedimento; 

Visto il D.lgs. n. 36/2023; 

 Vista la L.R. 31 maggio 2002, n. 14, per quanto applicabile; 

 Visto il D.P.Reg. FVG 5 giugno 2003, n. 0165/Pres., per quanto applicabile; 

 Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

 Visto lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

 

1. di sostituire, per quanto esposto in premessa, il punto 1 della determinazione dirigenziale n. cron. 

400 del 25/03/2024 come segue:  

 “di autorizzare la ditta Battiston Vittorino Snc di Battiston Stefano e F.lli, C.F. e P.IVA 

00288010275 appaltatrice nell’ambito dei lavori dell’opera 8021 ad affidare in subappalto alla 

ditta Nord Asfalti S.r.l. con sede in via dei Prati n.2, Povoletto partita IVA 00995110301 i lavori di 

rimozioni, demolizioni, scavi e riporti, posa cordonate, pavimentazione in conglomerato bituminoso 

(cat. OG3) per un importo di € 70.000,00 (compresi oneri per la sicurezza quantificati in € 

2.100,00);” 

 Si attesta, ai sensi dell'art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000 e dell'art. 10 del Regolamento del 

sistema dei controlli interni del Comune di Udine, la regolarità tecnica del presente atto, 

riguardante la conformità e la correttezza dell'azione amministrativa svolta. 

 
 
 
 
  IL RESPONSABILE DELL'UNITA' 

ORGANIZZATIVA 

  Alessandro De Luisa 

 
 
 
 
   


		2024-03-27T12:59:14+0100




